

Մեղրի համայնքի ղեկավար Ն. Անդրեասյան



Օբյեկտի անվանումը **Մեղրի համայնքի Նոնաձոր բնակավայրում նոր մանկապարտեզի հիմնում**

ՄՆԱՅՈՐԴԱՅԻՆ ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Հ/հ		Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավորը	Միավորի արժեքը	Ծավալը	Ընդհանուր արժեքը
1		2	3	5	11	12
		Ե/բ կոնստրուկցիաներ				
4	6--109	Միաձույլ ե/բ միջուկների կառուցում B 20 դասի բետոնով մինչև 6.0մ բարձրությամբ 9հատ	խմ	108.00	1.368	147.74
5	ԻնՖ	ԱմրանՓ8 A-I	տն	450.00	0.0361	16.25
6	ԻնՖ	ԱմրանՓ18 A-III	տն	450.00	0.137	61.43
14	6-173	Միաձույլ ե/բետոնե ծածկի սալերի կառուցում P 20 դասի բետոնով	խմ	108.00	14.300	1544.40
15	ԻնՖ	Ամրան Փ14 AIII	տ	450.00	1.342	603.77
16	ԻնՖ	Ամրան Փ12 AIII	տ	450.00	0.016	7.11
17	ԻնՖ	Ամրան Փ10 AIII	տ	428.98	0.431	184.98
		Ընդամենը				2565.67
		Պատեր				
1	8-163	Պատերի կառուցում ուղիղ կտրվածքի տուֆ քարով	խմ	32.00	7.520	240.64
2	8--140	Պատերի կառուցում 20,0 սմ հաստությամբ խարամաբետոնե բլոկներով 400x200x200	խմ	30.00	10.30	309.00
3	8--150	Խարամաբետոնե բլոկներով կառուցված պատերի անցքերի լցնում թեթև բետոնով	խմ	72.00	10.30	741.60
4	8--169	Միջնորմների կառուցում 100մմ հաստությամբ (400x200x100)	ք.մ.	12.30	19.90	244.77
5	8--59	Պատերի ամրանավորում	տն	500.81	0.534	267.43
		Ընդամենը				1803.44
		Պատուհաններ				
1	ԻնՖ.	Այլումինե պատուհանի բլոկների տեղադրում վերնափեղկով 60մմ ջերմակամուրջով ապակեփաթեթով 4+4մմ, օտարերկրյա պրոֆիլ, կամ համարժեք ռազմեր Պ1-3հատ Պ2-1հատ	քմ	65.00	5.400	351.00
2	ԻնՖ.	Նույնը չբացվող Պ1-3հատ Պ2-1հատ	քմ	62.00	12.250	759.50
3	ԻնՖ.	Այլումինե պատուհանի բլոկների տեղադրում վերնափեղկով 46մմ առանց ջերմակամուրջի ապակեփաթեթով 4+4մմ, օտարերկրյա պրոֆիլ, կամ համարժեք բացվող Պ3-1հատ	քմ	64.00	0.900	57.60
4	ԻնՖ.	Նույնը չբացվող Պ3-1հատ	քմ	62.00	1.500	93.00
5	ԻնՖ.	Պատուհանների տեղադրում մետաղապլաստից 60մմ ապակե փաթեթով 4x4 սմ շագանակագույն բացվող հայկական արտադրության պրոֆիլ կամ համարժեք	քմ	51.00	2.880	146.88
6	ԻնՖ.	Նույնը չբացվող	քմ	50.00	5.280	264.00

7	10-104	Պատուհանագոգերի տեղադրում	քմ	2.90	28.210	81.81
8	ինՖ.	Պլաստմասե պատուհանագոգերի տեղադրում 25սմ լայն. սպիտակ	մ	5.50	15.600	85.80
9	12--280	Պատուհանների արտաքին ջրահեռացման հարթակների կառուցում գունավոր ցինկապատ թիթեղով 0.55մմ 25.0 լայնությամբ	քմ	8.19	3.900	31.95
		Ընդամենը				1871.54
		Դռներ				
1	ինՖ.	Ալյումինե դռան բլոկների տեղադրում 60մմ ջերմակամուրջով ապակեփաթեթով 4+4մմ, օտարերկրյա պրոֆիլ, կամ համարժեք բացվող մաս Դ1-1հատ	քմ	70.00	2.100	147.00
2	ինՖ.	Ալյումինե դռան բլոկների վերնափեղկերի տեղադրում ջերմակամուրջով ապակեփաթեթով 4+4մմ, օտարերկրյա պրոֆիլ, կամ համարժեք չբացվող մաս (պատուհան չբացվող) Դ1-1հատ	քմ	65.00	0.500	32.50
3	ինՖ.	Դռան բլոկների տեղադրում մետաղապլաստե շագանակագույն խուլ, 60մմ ապակեփաթեթով 4+4մմ հայկական պրոֆիլ, կամ համարժեք Դ2-1հատ	քմ	68.00	1.890	128.52
3	10-105	Նոր փայտե դռան բլոկի տեղադրում ՄԺՓ շագանակագույն խուլ	քմ	45.00	5.880	264.60
4	10-105	Նոր փայտե դռան բլոկի տեղադրում ՄԺՓ շագանակագույն ապակեպատ	քմ	42.70	7.560	322.82
		Ընդամենը				895.44
		Տանիք				
1	6--83	Վրադիր էլեմենտների տեղադրում մինչև 4,0կգ քաշով 14 հատ	տ	850.00	0.026	22.10
2	ինՖ.	Թիթեղ 150x150x5	քմ	30.00	0.315	9.45
3	ինՖ.	Ամրան Փ14 A III	կգ	450.00	0.136	61.20
4	9--94	Մետաղական, հենագերանների, ծալեղների, թեքանների մոնտաժում ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակներով	տ	100.00	0.685	68.53
5	ինՖ.	խողովակ N 60 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	4.50	222.500	1001.25
6	9-51	Մետաղական կանգնակների մոնտաժում ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակներով	տն	100.00	0.056	5.61
7	ինՖ.	խողովակ N 60 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	4.50	18.200	81.90
8	9-88	Մետաղական կավարամածի կառուցում 30x30x1,5 մմ կտրվածքի խողովակներով	տն	100.00	0.464	46.37
9	ինՖ	խողովակ 30x30x1,5	մ	2.50	336.000	840.00
10	9-24	Տանիքի ծածկույթի կառուցում աղյուսագույն պրոֆիլավոր ցինկապատ թիթեղով 0,5մմ հաստությամբ КП 21-0,5	քմ	9.00	221.000	1989.00

11	12-279	Կախովի ջրորդանների կառուցում աղյուսագույն ցինկապատ թիթեղից 0.55 մմ հաստ.	գծմ	12.00	17.400	208.80
12	8-195 վեր	Ջրորդան խողովակների տեղադրում աղյուսագույն ցինկապատ թիթեղով 0,55մմ հաստությամբ 100x100 մմ	գծմ	6.50	12.000	78.00
13	ինՖ	Ջրհորդան ձագարներ գունավոր	հատ	14.00	4.000	56.00
14	ինՖ	Ջրհորդան արմունկներ գունավոր	հատ	2.50	4.000	10.00
15	12-280	Պարապետի ծածկում աղյուսագույն ցինկապատ թիթեղից 0,55մմ հաստ.	քմ	8.00	30.000	240.00
16	12-278	Տանիքի գոգնոցի կառուցում ցինկապատ թիթեղից գունավոր 0,55մմ հաստ.	գծմ	2.00	50.000	100.00
17	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	1.98	88.500	175.26
Ընդամենը						4993.47
Հատակ						
1	11--6	Խճի նախաշերտի իրականացում 8,0սմ հաստությամբ	խմ	7.00	5.514	38.60
2	11--11	Բետոնե հատակի կառուցում B 12.5 դասի բետոնով 6,0սմ հաստությամբ	խմ	55.00	4.105	225.79
3	11-55 11-56	Հարթեցնող շերտի կառուցում 30մմ հաստությամբ	քմ	2.50	202.640	506.60
4	11--14	Ջրամեկուսիչ շերտի կառուցում իզոգամով և բիտումով	քմ	2.50	12.300	30.75
5	11--191	Լամինատե հատակների կառուցում , 12մմ հաստ. (շրիշակով, սպունգով)	քմ	7.50	100.900	756.75
6	11-135	Հատակների կառուցում կերամոգրանիտից 40x40սմ	քմ	10.50	70.740	742.77
7	11-252	Կերամոգրանիտե սալիկներով հատակի շրիշակների կառուցում 10սմ բարձրությամբ	գծմ	2.50	40.900	102.25
8	11-135	Կերամիկական սալիկներով հատակի կառուցում 40x40սմ	քմ	8.63	31.000	267.52
Ընդամենը						2671.02
Խոհանոցի մուտքի հատակ						
1	11--6	Խճի նախաշերտի իրականացում 6,0սմ հաստությամբ	խմ	7.00	0.260	1.82
2	11--11	Բետոնե հատակի կառուցում B 12.5 դասի բետոնով 8,0սմ հաստությամբ	խմ	52.00	0.350	18.20
3	11-135	Հատակի կառուցում կերամոգրանիտից 40x40սմ	քմ	10.52	5.000	52.58
Ընդամենը						72.60
Ներքին հարդարման աշխատանքներ						
1	15-277-1	Դռների և պատուհանների շեպերի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	2.80	18.100	50.68
2	15-246-1	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	2.50	304.940	762.35

3	15-247-1	Առաստաղի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	2.60	199.720	519.27
4	15-256	Պատերի սվաղում ցեմենտյա շաղախով հախճաասլիկների տակ	քմ	2.50	75.300	188.25
5	15--82	Պատերի երեսապատում հախճաասլիկներով h=2.4մ սանհանգույցներում h=1.8մ խոհանոցում	քմ	8.50	75.300	640.05
6	15--660	Պատերի լավորակ ծեփամածկում և սոսնձաներկում լատեքս ներկով	քմ	2.60	352.540	916.60
7	15--661	Առաստաղի լավորակ ծեփամածկում և սոսնձաներկում լատեքս ներկով	քմ	2.90	199.720	579.19
8	10-64	Կախովի առաստաղների կառուցում պլաստմասե նյութերից գունավոր 20.0սմ	քմ	5.08	12.300	62.49
		Ընդամենը				3718.89
		Արտաքին հարդարման աշխատանքներ				
1	15-208	Արտաքին պատերի բարձրորակ սվաղում ցեմենտավազե շաղախով	ք.մ	2.20	93.800	206.36
2	13-148	Արտաքին պատերի ցոկոլային մասի երեսապատում բազալտե սալիկներով 30 մմ հաստությամբ	քմ	14.00	25.100	351.40
3	13-49	Արտաքին պատերի երեսապատում բնական քարե (տուֆ) սալիկներով 30 մմ հաստությամբ	քմ	16.00	105.400	1686.40
4	15-210	Պատուհանների արտաքին շեպերի սվաղում ց/ավազե շաղախով	գծմ	3.00	28.000	84.00
5	13-49	Բացվածքների շեպերի երեսապատում բնական քարե (տուֆ) սալիկներով 30 մմ հաստությամբ	քմ	16.00	2.600	41.60
6	10-26	Արտաքին պատերի երեսապատում ալյուկաբոնդե թիթեղներով	ք.մ.	8.00	22.500	180.00
7	P14-345 P14-380	Պատերի ներքին ջիպսիմացկուն ճակատային ներկով	քմ	2.78	99.400	276.70
8	9-39 վեր	Մուտքերի բազալտե աստիճանների տեղադրում (300x150մմ) L=1.5մ/1.0մ	գծմ	10.00	8.000	80.00
9	8-189	Տախտակամածի կառուցում և քանդում արտաքին հարդարման աշխատանքների համար	100 քմ	100.00	2.800	280.00
		Ընդամենը				3186.46
		Թեքահարթակ 1հատ				
1	27-22	Խճային հիմքի կառուցում 6սմ	խմ	7.00	0.080	0.56
2	11-11	Թեքահարթակի նախաշերտի կառուցում Բ 10 դասի քետոնով	խմ	55.00	0.200	11.00
3	11-55 11-56	Հարթեցնող շերտի կառուցում 30մմ հաստությամբ	քմ	2.50	1.400	3.50
4	11-221	Թեքահարթակի երեսապատում բազալտե սալիկներով 3,0 սմ հաստությամբ	քմ	12.29	1.400	17.21
		Ընդամենը				32.27
		Ջրամատակարարում				
1	16-262	Պոլիպրոպիլենային PN 10 d=25x4.2մմ խողովակների տեղադրում	մ	3.00	15.000	45.00

2	16-261	Պոլիպրոպիլենային PN 10 d=20x3.4մմ խողովակների տեղադրում	մ	2.50	32.000	80.00
3	16-134	Պոլիպրոպիլենային փականների տեղադրում Φ 20մմ	հատ	6.00	20.000	120.00
4	ինՖ.	Խառնիչ ծորակի տեղադրում Φ 20մմ	հատ	22.00	4.000	88.00
5	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	1.16	12.000	13.88
Ընդամենը						346.88
Տաք ջրամատակարարում						
1	19--5*	Ջրատաքացուցիչի տեղադրում «Արիստոն» մակնիշի 60լ տարողությամբ	հատ	20.00	3.000	60.00
2	16-261	Պոլիպրոպիլենային $\Phi=20 \times 3,0$ մմ PN10 խողովակների տեղադրում ալյումինե շերտով	մ	2.40	25.000	60.00
3	16-134	Պոլիպրոպիլենային փականների տեղադրում Φ 20մմ	հատ	6.18	8.000	49.47
4	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	1.00	8.000	8.00
Ընդամենը						177.47
Ջրահեռացում						
1	16-33	Պոլիպրոպիլենե կոյուղու խողովակների մոնտաժում $\Phi 50 \times 2,0$ մմ	մ	1.40	14.000	19.60
3	17--19	Լվացարանի տեղադրում փոքր	կոմպ	24.00	4.000	96.00
4	17-61	Զուգարանակոնքի տեղադրում փոքր	կոմպ	32.00	4.000	128.00
5	17--19	Լվացարանի տեղադրում մեծ	կոմպ	32.00	1.000	32.00
6	17-61	Զուգարանակոնքի տեղադրում մեծ	կոմպ	44.00	1.000	44.00
7	17--19	Մեկտեղանոց խոհանոցակոնքի տեղադրում	կոմպ	24.00	1.000	24.00
8	17--19	Երկտեղանոց խոհանոցակոնքի տեղադրում	կոմպ	38.00	1.000	38.00
9	17--36	Հոսակների տեղադրում $\Phi 50$	հատ	6.50	2.000	13.00
10	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	1.00	11.000	11.00
11	ինՖ	Ջրատաքացուցիչի «Արիստոն» մակնիշի 60լ	հատ	60.10	3.000	180.31
Ընդամենը						585.91
Ջեռուցում						
1	18-76*	Պատի ջեռուցման կաթսայի մոնտաժում, փակ այրման, ծխատար խողովակով ECO4S 28կմտ կամ համարժեք	հատ	100.00	1.000	100.00
2	18-16*	Շրջանառու պոմպ տեղադրում BUP 20-1.5U150	հատ	35.00	1.000	35.00
3	18-112	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում	ԷԿՄ	5.50	67.619	371.90
4	ինՖ.	Մարտկոցների արժեքը H=350 մմ	հատ	5.50	50.000	275.00
5	ինՖ.	Մարտկոցների արժեքը H=500 մմ	հատ	6.50	106.000	689.00
6	ինՖ.	Մարտկոցների կախիչներ	հատ	1.20	30.000	36.00
7	16-134	Մարտկոցների խցափակիչներ 1-1/2" R	հատ	1.30	30.000	39.00
8	16-262	Պոլիպրոպիլենային խողովակների տեղադրում ալյումինե շերտով PN 10 $\Phi=20 \times 3,0$ մմ	մ	2.50	15.000	37.50
9	16-262	Պոլիպրոպիլենային խողովակների տեղադրում ալյումինե շերտով PN 10 $\Phi=25 \times 3,25$ մմ	մ	3.00	72.000	216.00
10	16-263	Պոլիպրոպիլենային խողովակների տեղադրում ալյումինե շերտով PN 10 $\Phi=32 \times 4$ մմ	մ	3.80	28.000	106.40

11	16-264	Պոլիպրոպիլենային $\Phi=40 \times 5,0$ մմ PN10 խողովակների տեղադրում պլումինե շեռտով	մ	4.20	45.000	189.00
12	16-134	Մարտկոցների վերին փականների տեղադրում $\Phi 20$ մմ տրամագծով (անկյունային)	հատ	2.50	15.000	37.50
13	16-134	Մարտկոցների ստորին փականների տեղադրում $\Phi 20$ մմ տրամագծով (անկյուն)	հատ	2.50	15.000	37.50
14	16-134	Ավտոմատ օդահանիչ 1/2M	հատ	3.20	15.000	48.00
15	ինՖ.	Ամերիկական $\Phi=25$ մմ	հատ	3.20	30.000	96.00
16	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ $\Phi 20$ -	հատ	0.80	30.000	24.00
17	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ $\Phi 25$ -	հատ	0.80	24.000	19.20
18	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ $\Phi 32$ -	հատ	0.80	4.000	3.20
19	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ $\Phi 40$ -	հատ	0.80	4.000	3.20
20	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ $\Phi 40 \times 20 \times 40$ մմ	հատ	0.80	8.000	6.40
21	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ $\Phi 25 \times 20 \times 25$ մմ	հատ	0.80	14.000	11.20
22	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ $\Phi 32 \times 20 \times 32$ մմ	հատ	0.80	8.000	6.40
23	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ $\Phi 32 \times 40 \times 32$ մմ	հատ	0.80	2.000	1.60
24	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ $\Phi 40 \times 32 \times 32$ մմ	հատ	0.80	2.000	1.60
25	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ $\Phi 32 \times 25 \times 25$ մմ	հատ	0.80	4.000	3.20
26	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	0.80	20.000	16.00
27	16-134	Պոլիպրոպիլենային փականների մոնտաժում 20 մմ տրամագծով	հատ	3.50	1.000	3.50
28	16-135	Պոլիպրոպիլենային փականների մոնտաժում 40 մմ տրամագծով	հատ	4.00	2.000	8.00
29	16-135	Պոլիպրոպիլենային փականների մոնտաժում 32 մմ տրամագծով	հատ	4.50	2.000	9.00
30	16-134	Լատունե կեխտազտիչի տեղադրում 1" F	հատ	5.50	1.000	5.50
31	20-735*	Օդամղիչների տեղադրում 150/6 ARLLS 32 BT	հատ	8.00	9.000	72.00
32	16-34	Բետոնե հատակի տակով անցնող մետաղական պատյան խողովակաշարի տեղադրում $\Phi 50 \times 5$ մմ	մ	7.00	9.500	66.50
33	16-219	Համակարգի փորձարկում	100 գծմ	50.00	1.600	80.00
34	ինՖ.	Ջեռուցման կաթսա արժեքը ECO4S 28 կվտ կամ համարժեք	հատ	550.00	1.000	550.00
35	ինՖ.	Շրջանառու պոմպ արժեքը BUP 20-1.5 U 150 կամ համարժեք	հատ	85.00	1.000	85.00
36	ինՖ.	Օդամղիչների արժեքը 150/6" PLLS, 32 BT կամ համարժեք	հատ	28.01	9.000	252.11
		Ընդամենը				3541.41
		Ներքին էլեկտրական լուսավորություն				
1	8-612-5	Էլ բաշխիչ վահանակի տեղադրում պլաստմասե ավտոմատ անջատիչով	հատ	12.00	1.000	12.00
2	8-525-1	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 25Ա	հատ	6.50	12.000	78.00
3	8-603-1	Առաստաղային լուսատուների տեղադրում «Լեդ» մակնիշի 300x300 30 W	հատ	9.50	28.000	266.00
4	21-132	Լուսատու պատին ամրացվող շիկացման լամպով	հատ	8.50	2.000	17.00
5	21-133	Լուսատու կախովի առաստաղի 60W	հատ	4.50	12.000	54.00

6	8-591-2	Միաբևեռ անջատիչների տեղադրում փակ տեղադրման	հմտ	2.20	12.000	26.40
7	8-591-2	Երկբևեռ անջատիչների տեղադրում	հատ	2.30	5.000	11.50
8	8-591-7	Միաբևեռ խրոցակային վարդակների տեղադրում	հատ	2.20	21.000	46.20
9	8-591-7	Երկբևեռ խրոցակային վարդակների տեղադրում փակ տեղադրման	հատ	2.50	16.000	40.00
10	8-402-2	Հաղորդալար պղնձե ջիղով հատվածքը 2x2,5մմ² ՈՍԲԴ մակնիշի բազմաջիղ	100մ	34.00	4.000	136.00
11	8-402-2	Հաղորդալար պղնձե ջիղով հատվածքը 2x4 մմ² ՈՍԲԴ մակնիշի բազմաջիղ	100մ	60.00	3.200	192.00
12	8-150-4	Մալուխ բազմաջիղ պղնձե հատվածքը 4x10մմ² ՈՍԲ մակնիշի	100մ	110.00	0.400	44.00
13	8-613-1	Միաֆազ հաշվիչների տեղադրում 40 Ա	հատ	45.00	1.000	45.00
14	ինՖ.	Տուփ բաժանման	հատ	0.25	13.000	3.25
15	ինՖ.	Տուփ անջատիչի և վարդակի համար	հատ	0.24	54.000	12.82
		Ընդամենը				984.17
		Հակահրդեհային ազդանշանային համակարգ				
1	Ա 10-742-3	Հրդեհային ազդանշանային վահանի տեղադրում ստեղնաշարով և ռելեային մոդուլով Bosch մակնիշի կամ համարժեք	հատ	3.00	1.000	3.00
2	Ա 10-743-2	Ջերմային ազդասարքի տեղադրում TS6512 կամ համարժեք	հատ	2.00	12.000	24.00
3	Ա 10-743-2	Ծխային ազդասարքի տեղադրում TS6513 կամ համարժեք	հատ	2.00	13.000	26.00
4	Ա 10-744-5	Ձեռքով միացվող ազդասարքի տեղադրում Breck Glass կամ համարժեք	հատ	2.00	2.000	4.00
5	Ա 11-583-5	Պահուստային սնուցման աղբյուրի տեղադրում մարտկոցով 12B/7A կամ համարժեք	հատ	4.00	1.000	4.00
6	Ա 10-744-6	Շչակի տեղադրում SP 20S կամ համարժեք	հատ	5.00	1.000	5.00
7	Ա 10-743-2	Պարբերական բռնկում	հատ	5.00	1.000	5.00
8	շուկա	Ունիվերսալ տուփի տեղադրում YK-211 կամ համարժեք	հատ	1.20	10.000	12.00
9	ինՖ	Պլաստմասե ուղղանկյուն խողովակ 15x15մմ (սակառ)	գծմ	0.80	90.000	72.00
10	10-52-1	Մալուխ CV4U կամ համարժեք	գծմ	0.65	140.000	91.00
		Սարքավորումների արժեքը				
10	շուկա	Հրդեհային ազդանշանային վահան ստեղնաշարով և ռելեային մոդուլով արժեքը Bosch մակնիշի կամ համարժեք	հատ	90.00	1.000	90.00
11	շուկա	Ջերմային ազդասարք արժեքը TS6512 կամ համարժեք	հատ	15.00	12.000	180.00
12	շուկա	Ծխային ազդասարք արժեքը TS6513 կամ համարժեք	հատ	11.00	13.000	143.00
13	շուկա	Ձեռքով միացվող ազդասարք արժեքը Breck Glass կամ համարժեք	հատ	12.00	2.000	24.00
14	շուկա	Պահուստային սնուցման աղբյուր մարտկոցով արժեքը 12B/7A կամ համարժեք	հատ	20.00	1.000	20.00
15	շուկա	Շչակ արժեքը SP 20S կամ համարժեք	հատ	26.00	1.000	26.00
16	շուկա	Պարբերական բռնկում արժեքը	հատ	8.00	1.000	8.00
17	շուկա	Ունիվերսալ տուփ YK-211 կամ համարժեք արժեքը	հատ	1.32	10.000	13.23
		Ընդամենը				750.23

		Տարահանում				
1	Ա 10-593-1	Լուսադիոդային լուսատու վթարային 1x36վտ, Ձևը ուղղանկյուն	հատ	12.00	3.000	36.00
2	Ա 10-593-1	Լուսադիոդային լուսատու վթարային 1x18վտ,	հատ	14.00	12.000	168.00
3	Ա 10-593-1	Լուսադիոդային լուսատու վթարային 1x18վտ, Ձևը ուղղանկյուն ներսարքված մարտկոցով	հատ	15.00	3.000	45.00
4	10-52-1	Մալուխ CV4U կամ համարժեք	գծմ	0.55	160.000	88.00
5	ինՖ.	Սակառ պլաստմասե (короб)	գծմ	0.24	140.000	34.08
		Ընդամենը				371.08
		Արտաքին ջրագիծ				
6	16-134	Պոլիպրոպիլենային կեղտազտիչի տեղադրում $\Phi 25$ մմ	հատ	4.50	1.000	4.50
7	16-135	Ջրաչափի տեղադրում $\Phi 25$ մմ	հատ	45.00	1.000	45.00
9	ինՖ	ե/բետոնե կլոր խողովակ դիտահոր	հատ	60.00	1.000	60.00
10	ինՖ	դիտահորերի կափարիչ 1200x1200մմ թուջե մոդուլ d=530մմ	հատ	72.86	1.000	72.86
		Ընդամենը				182.36
		Արտաքին լուսավորություն				
		Մալուխի անցկացում				
1	1-1551	Խրամուղու փորում 0.5խմ շերտի տարողությամբ էքսկավատորով կողիցքում	1000 մ³	650.00	0.009	5.59
2	1-962 Գ=1,2	Խրամուղու լրամշակում ձեռքով 3-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2.50	0.800	2.00
3	8--10	Ավազե նախաշերտի փռում 10,0 սմ հաստությամբ	խմ	7.00	1.700	11.90
4	22-117	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խրամուղում $\Phi=25 \times 2,3$ մմ	մ	1.20	69.000	82.80
5	8-149-1	Այլումինե մալուխի անցկացում խրամուղում պոլիէթիլենային խողովակի միջով ԱՎՎԳ 4 x10 մմ²	100 մ	2.40	0.730	1.75
6	8-409-2	Այլումինե մալուխի անցկացում մետաղական սյուների միջով ԱՎՎԳ 2x4 մմ²	100 մ	1.20	0.300	0.36
7	1-968	Հետադարձ լիցքի իրականացում փափուկ գրունտից	խմ	2.50	1.700	4.25
8	1--1594	Ավելացած գրունտի բարձում ինքնաթափ ավտոմեքենաներին էքսկավատորով 0,5խմ շերտի տարողությամբ	1000 խմ	700.00	0.007	4.83
9	C310-3	Ավելացած գրունտի տեղափոխում 3կմ հեռավորության վրա	տն	3.20	12.075	38.64
		Մետաղական սյուների մոնտաժում 9հատ				
1	1-965	Փոսերի փորում 3-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2.50	0.900	2.25
2	6--1	Փոսերի բետոնացում Բ 15 դասի բետոնով	խմ	60.00	0.900	54.00
3	33-53	Մետաղական սյուների մոնտաժում ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակներից	տ	100.00	0.306	30.58
4	ինՖ	Ամրան 16 AIII	կգ	0.45	4.500	2.03
5	ինՖ	խողովակ 80x40x2մմ	մ	2.50	83.700	209.25
6	ինՖ	խողովակ 10x10x1մմ	մ	1.25	19.800	24.75
7	ինՖ	թիթեղ 1,5մմ	քմ	12.00	3.600	43.20
8	8--609-1	Լուսարձակների մոնտաժում «Լեդ» մակնիշի 50W- TP 65	հատ	24.00	9.000	216.00
9	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	1.98	8.100	16.05
		Ընդամենը				750.23
		Սեպտիկ հոր				
10	22-66	Օդափոխության մետաղական խողովակի տեղադրում d=108x4,0մմ	մ	18.00	1.000	18.00

11	19-284 վեր	Թուջե կափարիչի տեղադրում d=530մմ	հատ	110.00	1.000	110.00
		Ընդամենը				128.00
		Ե/բետոնե հավաքովի կլոր դիտահոր 1000x1000 1հատ				
1	11--11	Բետոնե նախաշերտի կառուցում B 15 դասի բետոնով	խմ	60.00	0.100	6.00
2	23-109	Հավաքովի ե/բ կլոր դիտահորերի տեղադրում (1 հատ) 1000x1000	խմ	100.00	0.826	82.60
3	ինՖ	Ե/բետոնե կլոր դիտահոր 1000x1000	հատ	50.00	2.000	100.00
4	ինՖ	դիտահորերի կափարիչ թուջե մտոցով 1200x1200մմ	հատ	53.41	1.000	53.41
		Ընդամենը				242.01
		Տարածքի բարեկարգում				
		Հենապատերի կառուցում				
6	6--83	Վրադիր էլեմենտների տեղադրում մինչև 4,0կգ քաշով 25 հատ	տ	800.00	0.058	46.68
7	ինՖ.	Թիթեղ 150x150x5	քմ	18.00	0.563	10.13
8	ինՖ.	Ամրան Φ 14 A III	կգ	0.45	36.300	16.34
9	16-34	Դրենաժային պոլիէթիլենային կարճախողովակների տեղադրում Φ 100	մ	2.10	0.600	1.26
10	15-208	Արտաքին պատերի սվաղում ցեմենտավազե շաղախով	ք.մ	2.30	204.000	469.20
11	P14-345 P14-380	Պատերի ներկում ջրադիմացկուն ճակատային ներկով	քմ	2.30	204.000	469.20
12	9--43 վեր	Մետաղական ճաղաշարի մոնտաժում 30հատ	մ	3.00	81.600	244.80
13	ինՖ.	խողովակ N 80 x 80 x2,0 պրոֆիլի (կամ ցեմենտ)	մ	2.40	40.000	96.00
14	ինՖ.	Վերին գոտի խողովակ N 80 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.00	81.600	163.20
15	ինՖ.	Ներքին գոտի խողովակ N 40 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	1.80	81.600	146.88
16	ինՖ.	Ճաղեր խողովակ N 15 x 15 x1.5	մ	1.20	547.200	656.64
17	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	1.99	81.000	161.53
		Ընդամենը				2481.85
		Բետոնե գոտի և ցանկապատ				
1	1--1552	Հիմքերի փորում էքսկավատորով 4-րդ կարգի գրունտներում 0,5խմ շերտի տառորդությամբ կտրալիցայով	1000 խմ	650.00	0.010	6.76
2	1-962 Գ=1,2	Գրունտի լրամշակում ձեռքով 4-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2.50	1.000	2.50
3	8--11	Խճի նախաշերտի կառուցում 10,0 սմ հաստությամբ	խմ	7.00	3.500	24.50
4	6-20	Հիմքերի կառուցում P 12.5 դասի բետոնով	խմ	60.00	10.400	624.00
5	6-127	Բետոնե պատի կառուցում P 15 դասի բետոնով 20.0սմ հաստությամբ	խմ	55.00	5.200	286.00
6	13-148	Պատերի երեսապատում բազալտե սալիկներով 30 մմ հաստությամբ	քմ	12.00	52.100	625.20
7	3-100 վեր	Բազալտե թասակների տեղադրում (300x60մմ)	գծմ	13.00	86.900	1129.70
8	9--43 վեր	Մետաղական ցանկապատի մոնտաժում 29հատ	մ	3.00	78.880	236.64
9	ինՖ.	խողովակ N 80 x 80 x2,0 պրոֆիլի (կամ ցեմենտ)	մ	2.40	29.000	69.60

10	ինՖ.	Վերին գոտի խողովակ N 80 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.00	78.880	157.76
11	ինՖ.	Ներքին գոտի խողովակ N 40 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	1.80	78.880	141.98
12	ինՖ.	Ճաղեր խողովակ N 15 x 15 x1.5	մ	1.15	528.960	608.30
13	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	1.76	86.900	152.82
		Ընդամենը				4065.77
		Ցանկապատի դուռ 2հատ				
1	ինՖ.	Շրջանակ խողովակ N 40 x 40 x2,0	մ	1.00	10.000	10.00
2	ինՖ.	Ճաղեր խողովակ N 15 x 15 x1.5	մ	0.55	16.000	8.80
3	ինՖ.	Ծխնի (ամրան Փ18AIII)	կգ	0.45	1.200	0.54
4	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում երկու անգամ	քմ	1.90	2.560	4.86
		Ընդամենը				24.20
		Դարբաս 1հատ				
1	ինՖ.	Շրջանակ խողովակ N 40 x 40 x2,0	մ	1.15	13.800	15.87
2	ինՖ.	Ճաղեր խողովակ N 15 x 15 x1.5	մ	0.55	53.200	29.26
3	ինՖ.	Ծխնի (ամրան Փ18AIII)	կգ	0.45	0.600	0.27
4	ինՖ.	Մետաղական օղակներ Φ 40մմ 10հատ	կգ	0.80	0.500	0.40
5	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում երկու անգամ	քմ	1.98	5.400	10.67
		Ընդամենը				56.47
		Տարածքի բարեկարգում				
4	1-961	Հիմքերի փորում ձեռքով 3-րդ կարգի գրունտներում բազալտե եզրաքարերի տեղադրում համառ	խմ	2.50	8.600	21.50
5	27-87	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 120x300 մմ	մ	17.80	102.200	1819.16
6	27-175	Դեկորատիվ սալիկներով ծածկի կառուցում 4,0սմ հաստությամբ ցեմենտավազային տու հատնուղում 3.0սմ հաստությամբ	քմ	23.20	141.500	3282.80
7	27-43 27-43-1	Խճային հիմքի իրականացում h=6սմ	100 քմ	100.00	1.700	170.00
8	27-164 27-166	Ծածկույթի կառուցում մանրահատիկ ա/բ h=4 սմ	100 քմ	500.00	1.700	850.00
9	11-210	Ռետինե ծածկույթի կառուցում 4.0սմ	քմ	12.50	399.000	4987.50
10	27-19	Ավազի խաղաղտեղերի ստեղծում 15.0սմ հաստությամբ 5.52քմ	խմ	7.00	0.828	5.80
11	1-1601	Բուսական բնահողի մշակում էքսկավատորով 0,25խ.մ տարողությամբ բարձելով ինքնաթափ ավտոմեքենաներին	խմ	0.80	104.500	83.60
12	C310-6	Բուսահողի տեղափոխում 6 կմ հեռ վրա	տ	12.00	135.850	1630.20
13	1-968	Բուսահողի փռում սիզամարգերում 15սմ հաստությամբ	խմ	7.00	104.500	731.50
14	48-168	Սիզամարգերի նախապատրաստում ձեռքով, խոտի ցանում	100 քմ	195.00	6.970	1359.15
15	48-196	Դեկորատիվ ծառերի տնկում	ծառ	22.80	17.000	387.60
16	48-196	Թփերի տնկում	թուփ	14.06	28.000	393.71
		Ընդամենը				15722.51
		Ջրավազան				
1	1--1551	Գրունտի փորում էքսկավատորով 3-րդ կարգի գրունտներում կողալիցքում	խմ	0.65	11.200	7.28
2	1-961 Գ=1,2	Փոստրակի վերջնամշակում ձեռքով 3-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2.50	1.100	2.75

3	11-6	Նախապատրաստական շերտի կառուցում խճից /8սմ հաստությամբ/	խ.մ	7.00	1.040	7.28
4	11-55 11-56	Հարթեցնող շերտի կառուցում 50մմ հաստությամբ	քմ	1.50	13.000	19.50
5	11-71 11- 73	Մոզայիկ հատակի և պատերի կառուցում 40մմ հաստությամբ	քմ	15.50	18.100	280.55
6	6-226	Միաձույլ ե/բետոնե հատակի և պատերի կառուցում Բ- 20 մակնիշի բետոն	խմ	60.00	6.500	390.00
7	ինՖ.	Ամրան $\Phi 12$ AIII	կգ	0.45	278.000	125.10
8	ինՖ.	Ամրան $\Phi 10$ AI	կգ	0.45	15.000	6.75
9	13-148	Պատերի երեսապատում բազալտե սալիկներով 30 մմ հաստությամբ	քմ	23.00	3.900	89.70
10	22-117	Պոլիէթիլենային ջրամատակարարման խողովակների տեղադրում $\Phi=25 \times 4.2$ մմ	մ	1.80	18.000	32.40
11	16-134	Պոլիպրոպիլենային փականների տեղադրում $\Phi 25$ մմ	հատ	3.50	1.000	3.50
12	22-119	Պոլիէթիլենային ջրահեռացման խողովակների մոնտաժում $\Phi 50 \times 2.7$ մմ	գծմ	2.50	14.000	35.00
13	3-100 վեր	Բազալտե թասակների տեղադրում (500x60մմ) 7.8քմ	գծմ	13.99	15.600	218.31
		Ընդամենը				1218.12
		Աղբամաններ 14 հատ				
1	1-966	Փոսերի փորում 4-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2.50	0.280	0.70
2	6--1	Փոսերի բետոնացում Բ 15 դասի բետոնով	խմ	60.00	0.280	16.80
3	ինՖ	ամրան 10 AI	կգ	0.45	8.400	3.78
4	MAΦ 2-622	Մետաղական աղբամանների մոնտաժում	հատ	18.00	14.000	252.00
5	ինՖ	ամրան 10 AI	կգ	0.45	8.400	3.78
6	ինՖ	թիթեղ 3մմ	քմ	2.40	7.140	17.14
7	ինՖ	խողովակ 40x20x1,5մմ	մ	1.40	21.000	29.40
8	ինՖ	խողովակ 20x20x1.5մմ	մ	1.00	4.900	4.90
9	ինՖ	անկյունակ 30x30x3մմ	մ	1.20	1.400	1.68
10	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	1.99	8.400	16.70
		Ընդամենը				346.88
		Մետաղական նստարան 22 հատ				
1	1-961	Հիմքեր փորում 3-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2.50	2.200	5.50
2	6--1	Փոսերի բետոնացում Բ 15 դասի բետոնով	խմ	50.00	2.200	110.00
3	ինՖ	Ամրան 12 AIII	կգ	0.45	31.240	14.06
4	MAΦ 2-499	Մետաղական նստարանների մոնտաժում ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակներից	հատ	6.00	22.000	132.00
5	ինՖ	խողովակ 40x40x2մմ	մ	1.50	96.800	145.20
6	ինՖ	խողովակ 40x30x1,5մմ	մ	1.10	237.600	261.36
7	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	1.96	41.800	82.11
		Ընդամենը				750.23
		Ոռոգման ջրագիծ				
6	16-134	Պոլիպրոպիլենային փականների տեղադրում $\Phi 20$ մմ	հատ	2.20	3.000	6.60
7	22-117	Պոլիպրոպիլենային կարճախողովակների տեղադրում $\Phi=20 \times 3.4$ մմ L=0.5մ	հատ	1.20	3.000	3.60
9	ինՖ.	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	1.00	16.000	16.00
		Ընդամենը				26.20
		Տաղավար				
		Հողային աշխատանքներ				

1	1--1552	Հիմքերի փորում էքսկավատորով 4-րդ կարգի գրունտներում կողայիցքում	խմ	0.65	4.680	3.04
2	1-962 Գ=1,2	Խրամուղու լրամշակում ձեռքով 4-րդ կարգի գրունտներում	խմ	5.50	0.400	2.20
3	1-969	Հողի հետադարձ լիցք ձեռքով	խմ	2.50	1.480	3.70
Հիմքերի կառուցում						
1	8--10	Ավազի նախաշերտի կառուցում հիմքերի	խմ	7.00	0.700	4.90
2	6--20	Ժապավենային հիմքերի կառուցում P12,5 դասի բետոնով	խմ	50.00	2.900	145.00
3	6--85	Վրադիր էլեմենտների տեղադրում	տ	60.00	0.016	0.98
4	ինՖ.	Թիթեղ 150x150x5	քմ	12.00	0.158	1.89
5	ինՖ.	Ամրան Φ14 A III	տն	450.00	0.010	4.59
Մետաղական հիմնակմախք						
1	9--51	Մետաղական սյուների տեղադրում ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակներից	տ	60.00	0.091	5.44
2	ինՖ.	խողովակ N 80 x 80 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.00	18.200	36.40
3	9--94	Մետաղական հեծանների մոնտաժում	տ	60.00	0.090	5.38
4	ինՖ.	խողովակ N 80 x 80 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.90	18.000	52.20
5	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	2.00	11.584	23.17
Տանիքածածկ						
1	9--69	Մետաղական ֆերմայի մոնտաժում ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակներից	տ	60.00	0.122	7.29
2	ինՖ.	խողովակ N 60 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.20	37.000	81.40
3	ինՖ.	խողովակ N 40 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.00	3.000	6.00
4	9--94	Մետաղական հենագերանների մոնտաժում ուղղանկյուն կտրվածքի	տ	100.00	0.041	4.07
5	ինՖ.	խողովակ N 60 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.20	13.200	29.04
6	7-767	Մետաղական կավարամածի մոնտաժում 30x30x1,5 կտրվածքի խողովակներից	տ	60.00	0.317	19.03
7	ինՖ.	խողովակ N 30 x 30 x 1,5 պրոֆիլի	մ	1.10	196.000	215.60
8	12-273	Տանիքի ծածկույթի կառուցում պլաստիկ կոմինդրատիպ սալերով	քմ	6.50	26.200	170.30
9	12-280	Տանիքի գազաթագծի կառուցում պլաստիկ կոմինդրատիպ սալերով	քմ	6.50	1.980	12.87
10	ինՖ.	Պլաստիկ գազաթագիծ	մ	5.50	6.600	36.30
11	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	2.00	34.040	68.08
Հատակներ						
1	11--6	Խճի նախապատրաստական շերտի կառուցում 5սմ հաստությամբ	խմ	7.00	0.900	6.30
2	11-11	Հատակի կառուցում P-12,5 դասի բետոնով 4,0սմ հաստությամբ	խմ	60.00	0.720	43.20
3	11-55 11-56	Հարթեցնող շերտի կառուցում 30մմ հաստությամբ	քմ	1.50	18.000	27.00
4	11-135	Պլաստիկ սալիկներով հատակի կառուցում	քմ	9.00	18.000	162.00
5	27-87	Պլաստիկ եզրաքարերի տեղադրում	մ	9.00	17.000	153.00
Մետաղական ցանկապատ						
1	9--43 վեր	Մետաղական ճաղաշարի մոնտաժում	մ	2.00	26.600	53.20
2	ինՖ.	խողովակ N 80 x 40 x2,0 պրոֆիլի	մ	2.40	26.600	63.84
3	ինՖ.	խողովակ N 20 x 20 x1,5 պրոֆիլի	մ	0.80	184.800	147.84
4	ինՖ.	Ծխնի (ամրան Φ18AIII)	կգ	1.00	0.600	0.60
5	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում հակակոռոզիոն ներկով երկու անգամ	քմ	2.00	17.400	34.80
Սալվածք						
1	27-22-1	Խճի նախապատրաստական շերտի կառուցում 5սմ հաստությամբ մայրերի և հարթակի տակ	խմ	7.00	0.895	6.27

2	11-11	Սալվածքի կառուցում Φ 12.5 դասի բետոնով 4,0սմ հաստությամբ	խմ	50.00	0.895	44.75
3	11-55 11-56	Հարթեցնող շերտի կառուցում 30մմ հաստությամբ	քմ	1.70	17.900	30.43
4	27-87	Պլաստիկ եզրաքարերի տեղադրում	մ	9.00	17.900	161.10
5	27-175	Մայթերի սալարկում դեկորատիվ պլաստիկ սալիկներով կարանները լցնելով ց/ավազե շառահետով	քմ	8.47	17.900	151.63
		Ընդամենը				2024.82
		Նկուղային հարկի արտաքին աստիճաններ				
1	1--1552	Փոսորակի փորում էքսկավատորով 4-րդ. կարգի գրունտներում 0,5խմ շերտի տարողությամբ կողալիցքում	1000 խմ	650.00	0.0157	10.21
2	1-962 Գ=1,2	Փոսորակի լրամշակում ձեռքով 4-րդ. կարգի գրունտներում	խմ	2.50	1.500	3.75
3	1-1638	Հողի հետադարձ լիցք բուլդոզերով	խմ	0.50	6.200	3.10
4	8--11	Խճի նախաշերտի կառուցում 8,0 սմ հաստությամբ	խմ	7.00	0.400	2.80
5	6-20	Հիմքերի կառուցում Φ 15 դասի բետոնով	խմ	45.00	2.500	112.50
6	6-90	Պատերի կառուցում Φ 15 դասի բետոնով	խմ	55.00	4.500	247.50
7	8--11	Խճի նախաշերտի կառուցում 8,0 սմ հաստությամբ աստիճանների տակ	խմ	7.00	0.500	3.50
8	11-11	Բետոնե հիմքի կառուցում աստիճանների տակ Φ 15 դասի բետոնով $h=12$ սմ	խմ	60.00	0.800	48.00
9	9-39 վեր	Բազալտե աստիճանների տեղադրում (250x150մմ)	գծմ	16.00	21.600	345.60
10	11-219	Հարթակի երեսապատում բազալտե սալիկներով 30մմ հաստությամբ	քմ	14.00	1.500	21.00
11	P14-345 P14-380	Հենապատի ներկում ջրադիմացկուն ճակատային ներկով	քմ	2.40	10.600	25.44
12	1--1594	Ավելացած գրունտի բարձում ինքնաթափ ավտոմեքենաներին էքսկավատորով 0,5խմ շերտի տարողությամբ	1000 խմ	700.00	0.011	7.70
13	C310-6	Ավելացած գրունտի տեղափոխում 3կմ հեռավորության վրա	տն	3.00	19.250	57.75
		Մետաղական ճաղաշար				
1	6--83	Վրադիր էլեմենտների տեղադրում մինչև 4,0կգ քաշով	տ	60.00	0.010	0.62
2	ինՖ	թիթեղ 150x150x5	քմ	12.00	0.090	1.08
3	ինՖ	Ամրան Φ 14 AIII	կգ	0.45	6.800	3.06
4	9--46	Մետաղական աստիճանների ճաղաշարի մոնտաժում ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակներից	տ	60.00	0.061	3.67
5	ինՖ.	Խողովակ 50x30x2,0մմ	մ	1.43	7.100	10.15
6	ինՖ.	Խողովակ 30x30x1,5մմ	մ	1.25	10.300	12.88
7	ինՖ.	Խողովակ 15x15x1,5մմ	մ	0.80	34.400	27.52
8	15-614	Մետաղական մակերեսների յուղաներկում երկու անգամ	քմ	1.74	7.000	12.16

		Ընդամենը				959.97
		Ամբողջը				57547.60
		ԱԱՀ 20%				11509.52
		Ընդամենը՝ ԱԱՀ-ով				69057.12

Քաղաքաշինության, հողօգտագործման
գյուղատնտեսության, գույքի
կառավարման բաժնի պետի ժ/պ՝ Մ.
Մկրտչյան



Տեխնիկական հսկողություն իրականացնող՝
<<ՄԱՐՏԵՎ>> ՍՊԸ տնօրեն՝ Ա. Մարտիրոսյան



Նախագծող <<ՎԻԼՀԱՄ>> ՍՊԸ տնօրեն Վ. Բադալյան

